проект
[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

_________________                  с. Михайловка                               № _____

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации Михайловского
муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82 –КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Михайловского муниципального района Приморского края Дума Михайловского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципаль-

ные служащие администрации Михайловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, также  предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции» (приложение №1)
2. Настоящее решение опубликовать в общественно - политической газете « Вперед» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                                     В.В. Остапец

	Приложение к решению
Борисоглебской городской Думы
Борисоглебского городского округа
Воронежской области
от  29.01.2013 г. № 121

Приложение №1
к решению Думы Михайловского

муниципального района

от                            №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые
граждане, поступающие на должности муниципальной службы в
 администрации Михайловского муниципального района и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также предусмотренного статьей 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции»

Должности муниципальной службы в администрации
Михайловского муниципального района

Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей группе

1.1. Первый заместитель главы администрации
1.2. Заместитель главы администрации
1.3. Руководитель аппарата
1.4.Начальник управления

Раздел II. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе

2.1 Начальник отдела
2.2 Начальник отдела в управлении

2.3 Заместитель начальника управления
Раздел III. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе
3.1 Главный специалист 1 разряда
Раздел IV. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей группе
4.1. Старший специалист 1 разряда